Technicky list

/b Hoffmann Group

HOLEX

Plosna kefa Ocelovy drot 0,30 mm, @ kefy D1: 60mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 574755 60
GTIN 4067263935018
Trieda polozky 57H
Popis

Prevedenie:
Plo3né kefy s @ stopky 6 mm.
Pouzitie:

V priamych bruskach, ohybnych hriadeloch alebo na stacionarnych strojoch. Na ¢istenie a
odihlenie malych az stredne velkych ploch.

Technicky opis

Dizka orezania H,
@ kefy D,

@ stopky D
Hrubka Stetin
maximalne otacky

Druh produktu

25 mm
60 mm
6 mm
0,3 mm
8000 min’

Stetcova kefa
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